
ROMÂNIA
   JUDETUL   COVASNA
   ORAŞUL  COVASNA

    P R I M A R

D I S P O Z I T I A  NR.    351  /2017
cu privire la convocarea Consiliului local  oraş  Covasna  în  şedinţa

ORDINARĂ  din 29 iunie 2017, orele 1400 

Primarul  oraşului  Covasna:
În conformitate cu prevederile art. 39 alin.(1), (3), (5)  şi  (6) art. 68, şi

115  alin.(1)  litera “a” din Legea nr.215/2001  legea  administraţiei  publice locale,
republicată, cu modificările si completările ulterioare,

D I S P U N  :

              Art.Unic -  Convocarea  Consiliului  local  oraş  Covasna  în  şedinţa
“ORDINARĂ” din 29 iunie 2017, orele 1400 cu următoarea ORDINE DE ZI:

1. Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea inventarului actualizat al 
bunurilor din domeniul privat al orașului Covasna.

Iniţiază: Primarul oraşului, Gyerő József
Prezintă: Primarul oraşului, Gyerő József
Avizează: Comisia juridică
                 Comisia pentru administrarea domeniului public și privat

2.  Proiect  de  hotărâre  cu  privire  la  rectificarea  bugetului  local  al  orașului
Covasna.

 Iniţiază: Primarul oraşului, Gyerő József
 Prezintă: Primarul oraşului, Gyerő József
 Avizează: Comisia de buget – finanțe

3. Proiect de hotărâre privind constituirea fondului de accesibilizare a fondului
forestier proprietatea publică a orașului Covasna.

 Iniţiază: Primarul oraşului, Gyerő József
 Prezintă: Primarul oraşului, Gyerő József
 Avizează: Comisia de silvicultură
                  Comisia de buget – finanțe
                  Comisia juridică

               4. Diverse.

Covasna, la 23. 06..2017.
    

                 PRIMAR,
GYERŐ JÓZSEF Contrasemnează

                                                                                                      SECRETAR, 
          VASILICA ENEA


	ROMÂNIA
	JUDETUL COVASNA

